Ватулино Рузского муниципального округа 

(далее – Контракт), заключенного между Администрацией Рузского муниципального 

округа Московской области и Обществом с ограниченной ответственностью «НКС 

ГРУПП» (далее – Подрядчик): 

1.1 Установить цену единицы работ контракта в размере 7 201 (Семь тысяч 

двести один) рубль 37 коп., на портале исполнения контрактов (ПИК ЕАСУЗ). 

2. Приложение № 1 «Сведения об объектах закупки» контракта изложить в 

новой редакции (формируется в ПИК ЕАСУЗ). 

3.  Приложение № 2 к приложению № 5 контракта «Перечень единичных расценок